3.1.1.3.4 del Decreto 2555 de 2010, o cualquier otra norma que la sustituya, adicione o modifique.  

Cláusula 1.8 Participaciones 

El “FONDO” por su naturaleza tendrá como mínimo diez (10) inversionistas y el monto mínimo de 

participaciones no será inferior al equivalente a dos mil seiscientos (2600) salarios mínimos legales 

mensuales vigentes, de acuerdo a lo establecido en el Decreto 2555 del 2010, o cualquier otra norma 

que la sustituya, adicione o modifique. 

ACCION tendrá un plazo de seis (6) meses, contado a partir de la entrada en operación del FONDO,